
scala  1:50

CHIUSINO IN GHISA
D400 Ø600

SOLETTA IN CLS ARMATA

POZZETTO IN CLS

PAVIMENTAZIONE STRADALE

TUBO CONDOTTA FOGNA
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VARIABILE BRAGA MATERIALI VARI
CON DIRAMAZIONE DN 150/160

CURVA MATERIALI VARI
45°

TUBAZIONE MATERIALI VARI
160 mm
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Strada pubblica

Abitazione privata

BRAGA MATERIALI VARI
CON DIRAMAZIONE DN 150/160

TUBAZIONE MATERIALI VARI
160 mm

CHIUSINO IN GHISA

marciapiede

TUBAZIONE MATERIALI VARI
160 mm

SIFONE DOPPIA ISPEZIONE
160 mm

POZZETTO CON CHIUSINO
PER TRAFFICO VEICOLARE

(vedi disegno)

CASSETTA N. 1 UTENZA

0,3
6

0,46

CONTATORE DA 1/2"
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ALLACCIO DA 32 mm

NIPLO RIDOTTO IN OTTONE
da Ø 1" a 1/2"

SFIATO TIPO Roma Ø 1" PN 10

TEE IN OTTONE  Ø 1"
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ARMATURA IP54

CORDOLO IN CALCESTRUZZO

PALO IN ACCIAIO

SABBIA COSTIPATA

DA

POZZETTO DI ISPEZIONE

BLOCCO DI FONDAZIONE IN CLS

PICCHETTO IN ACCIAIO ZINCATO

TUBAZIONE MATERIALE E DIAMETRO VARIABILE

C

0.25 0.100.25 1.50 - variabile 0.250.100.25 1.50 - variabile 0.25

CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE
UNI EN 124 D400 CLASSE D400

CORDOLO BENTONITICO
IDROESPANSIVO
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RIVESTIMENTO CON MATTONELLE IN GRES CERAMICO
150x75x10 mm

SOLETTA IN C.A.
(CLS RcK 35 + ACCIAIO FeB44K)CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE

UNI EN 124 D400 CLASSE D400

CORDOLO BENTONITICO IDROESPANSIVO

RACCORDO MASCHIO/FEMMINA
LUNGHEZZA  MASSIMA 75 cm

MATERIALE E DIAMETRO VARIABILE
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RIVESTIMENTO CON MATTONELLE IN GRES CERAMICO

CORDOLO IDROESPANSIVO BENTONITICO

150x75x10 mm

A

A

MATERIALE E DIAMETRO VARIABILE

RACCORDO MASCHIO/FEMMINA
LUNGHEZZA  MASSIMA 75 cm

C

TUBAZIONE MATERIALE E DIAMETRO VARIABILE

CORDOLO BENTONITICO IDROESPANSIVO

STRUTTURA IN C.A.
(CLS RcK 35 + ACCIAIO FeB44K)

1%

VEDI PARTICOLARE
scaletta in acciaio zincato

0.10 0.101.50 - variabile0.25

CLS RCK 15

150x75x10 mm
RIVESTIMENTO CON MATTONELLE IN GRES CERAMICO

VARIABILE
TUBAZIONE MATERIALE E DIAMETRO

SOLETTA IN C.A.
(CLS RcK 35 + ACCIAIO FeB44K)

STRUTTURA IN C.A.
(CLS RcK 35 + ACCIAIO FeB44K)
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STRUTTURA IN C.A.
(CLS RcK 35 + ACCIAIO FeB44K)

CLS RCK 15
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COMUNE di ORISTANO

REGIONE AUTONOME DELLA SARDEGNA

Pozzetto  di  ispezione  per  condotta  a gravità

Allaccio  fognario  tipo Allaccio  da  32 mm Particolare  lampione  stradale  tipo Pozzetto  di  ispezione  acque  bianche

Dr. Arch.

BOASSO GIANLUCA

Partita Iva: 0 1076550951

e-mail: arch.boasso@gmail.com

09170 Oristano

via Sebastiano Mele n.2

TEL. 347 1888994


